
【購入時のご確認事項】
□有効期限は、1年間です

□購入後の払い戻し、紛失などによる再発行はいたしません

□ご本人様のみ利用できます

□2回目のご入館の際は、必ずご本人様の顔写真を貼付してお持ちください
★顔写真が貼付された年間パスポートは、受付でラミネート加工いたします
★顔写真の貼付していない年間パスポートは使用できませんのでご注意ください

□入館の際は、受付に年間パスポートをご提示ください。当日入館券とお引き換えします

□年間パスポートは、通常営業時間帯のみ利用できます。 貸切営業時間帯、 通常営業時間外のイベント、
人数制限のある事前申込制のイベント開催時には使用できません

□台風や地震等の天災、その他の非常事態が発生した場合は、事前の予告なしに休館または営業時間を
変更する場合があります

□有効期限前に購入される場合は、現在の年間パスポートはご返却ください
顔写真がご必要な場合は、切り取ってご返却します

(例1)有効期限が切れる前に継続購入する場合
有効期限が2024年1月9日のものを1月6日に継続する場合

(例2)有効期限が切れた後に継続購入する場合
有効期限が2024年1月9日のものを1月15日に継続する場合

あいち航空ミュージアム

【継続特典プレゼントについて】
    ★継続購入いただいたお客様には、継続特典プレゼントを差し上げます
★特典のうち、飛行機カードのお渡しにはお時間を頂戴してますので、
お急ぎの方は、次回のご来館時に引換券（お客様控）のご提出をお願いします

□年間パスポートの有効期限について
    年間パスポートの継続購入は、有効期限の切れる1か月前から承ります（例１）
    有効期限が切れた後でも、3か月以内であれば継続扱いとなります（例２）

★有効期限が切れる前に継続購入する場合は、現在の年間パスポートはご返却ください

年

月日

現在の年間パスポート ←現在の有効期限

新しい年間パスポート ←新しい有効期限

2022年2021年

1月6日 1月9日 1月9日

年

月日

現在の年間パスポート ←現在の有効期限

新しい年間パスポート 新しい有効期限→

1月14日

2022年2021年

1月6日 1月9日 1月15日

年間パスポートの継続購入の特典に関するご案内

年間パスポートの利用に関するご案内

２０２４年

２０２４年

2025年

2025年


	スライド 1

